## Российская Федерация Дума Чудовского муниципального района Новгородской области

## ПРОТОКОЛ № 11 заседания Думы Чудовского муниципального района

## СПИСОК

приглашенных на заседание Думы Чудовского муниципального района

15.06.2021 15.00

Председательствующий: Кошелева Надежда Александровна

Депутаты Думы Чудовского муниципального

района

Баева Галина Викторовна

Гаврилюк Ирина Александровна

Гевейлер Татьяна Викторовна Иванов Петр Сергеевич Кострюков Валерий Анатольевич Цветкова Светлана Борисовна Шеляпин Виктор Николаевич Шишляникова Татьяна Петровна

Письменно: Пленнэ Станислав Владимирович

Хатунцев

Николай Васильевич

Глава Чудовского муниципального района

Мигачева

Марина Валерьевна

помощник прокурора Чудовского района

Приглашенные по соответствующим вопросам:

Должикова

Ирина Викторовна

заместитель Главы администрации Чудов-

ского муниципального района

Дрюханов

Алексей Олегович

заместитель Главы администрации Чудов-

ского муниципального района

Мещерякова

Олеся Юрьевна

управляющая Делами администрации Чудов-

ского муниципального района

Можжухина

Марина Борисовна

Адмипредседатель комитета финансов нистрации Чудовского муниципального райо-

Осипова

Елена Николаевна

главный служащий управления делами Администрации Чудовского муниципального райо-

Сахарова

Любовь Владимировна

председатель комитета по управлению имуществом Администрации Чудовского муници-

пального района

Шашкова

Олеся Васильевна

заведующая юридическим отделом Адми-

нистрации Чудовского муниципального райо-

на

## ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О внесении изменений в решение Думы Чудовского муниципального района от 22.12.2020 № 33

Докладчик: Можжухина Марина Борисовна, председатель комитета финансов Администрации Чудовского муниципального района

2. О признании утратившим силу решения Думы Чудовского муниципального района от 25.04.2017 № 168

Докладчик: Шашкова Олеся Васильевна, заведующая юридическим отделом Администрации Чудовского муниципального района

3. О согласовании предложения о перечне имущества, находящегося в муниципальной собственности Чудовского муниципального района, предлагаемого к передаче в муниципальную собственность города Чудово

Докладчик: Сахарова Любовь Владимировна, председатель комитета по управлению имуществом Администрации Чудовского муниципального района

1. СЛУШАЛИ:	О визавини изменений в фонтания Перей Пере
1. СЛУШАЛИ:	О внесении изменений в решение Думы Чудовского муниципаль-
	ного района от 22.12.2020 № 33
	Докладчик: Можжухина М.Б.
	В первоначальный проект решения в Приложения 6, 7, 9 внесены
	изменения на основании служебной записки структурного под-
	разделения Администрации Чудовского муниципального района о
	перераспределении бюджетных ассигнований с оплаты выполнен-
	ных работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок
	автомобильным транспортом по регулируемым тарифам в сумме 369,9 тыс.рублей на мероприятия:
	по обследованию мест массового отдыха жителей поселений в сумме 26,8 тыс.рублей;
	обновлению программного продукта Антивируса Kaspersky в сумме 111,8 тыс.рублей;
	для выполнения топографической съемки части территории
	с. Успенского для формирования земельного участка с целью строительства школы в сумме 231,3 тыс.рублей.
	Принимается единогласно
РЕШИЛИ:	Проект решения, представленный председателем комитета финансов Администрации Чудовского муниципального района, принять
2. СЛУШАЛИ:	О признании утратившим силу решения Думы Чудовского муниципального района от 25.04.2017 № 168
	Докладчик: Шашкова О.В.
	Принимается единогласно
РЕШИЛИ:	Проект решения, представленный заведующей юридическим от-
	делом Администрации Чудовского муниципального района, при-
	НЯТЬ

3. СЛУШАЛИ:	О согласовании предложения о перечне имущества, находящегося в муниципальной собственности Чудовского муниципального района, предлагаемого к передаче в муниципальную собственность города Чудово Докладчик: Сахарова Л.В.
РЕШИЛИ:	Проект решения, представленный председателем комитета по управлению имуществом Администрации Чудовского муниципального района, принять

Председатель Думы Чудовского муниципального района

Н.А. Кошелева